Совет Плотниковского сельского поселения

Решение

	21.10.2016
	п.Плотниково
	    №  16

	Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог местного значения  муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2017 год

   На основании утвержденной Программы  комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Плотниковского сельского поселения Бакчарского района Томской области на период 2016 - 2025 г.,
    Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план ремонта автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2017 год:

- автомобильная дорога общего пользования местного значения улица Комсомольская п.Плотниково протяженностью 722 метра.

2. Разместить решение на сайте Плотниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета  Плотниковского сельского поселения

Глава Плотниковского сельского поселения

     И.С. Грибов